



Znak sprawy: EZ/1344/416/23

Wrocław, 23 stycznia 2024 r.

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę jednorazowego sprzętu i materiałów medycznych

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE W DNIU 22.01.2024 r.

Pytanie 1: „Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie szczypiec o średnicy 2,4 mm?”

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.*

Pytanie 2: „Czy Zamawiający w pozycji 17 dopuści zaoferowanie pułapek czterokomorowych?”

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.*

Pytanie 1: „Czy Zamawiający w pozycji 21 dopuści zaoferowanie siatek o długości 240 cm?”

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.*

Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Exploatacyjnych
mgr Tomasz Dymyt

